Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao Departamento Competente, para retirada do mictório do

banheiro das crianças no Centro de Educação Infantil (CMEI) Jose Ildefonso Machado, situada

na Avenida Maria Albissu Bonafe, número 111, no Loteamento Laerte Assumpção.

INDICAÇÃO N° 40/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA RETIRADA DO MICTÓRIO DO BANHEIRO
DAS CRIANÇAS NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI)
JOSÉ ILDEFONSO MACHADO, SITUADA NA AVENIDA MARIA
ALBISSU BONAFÉ, NÚMERO 111, NO LOTEAMENTO LAERTE
ASSUMPÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 626/2018
Data: 2/03/2018 - Horário: 14:18

Senhor Presidente:

ENCAMINHA-SE

1 2 MAR. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente amenemmemmoiwasmankrerierehm~......~

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

Departamento Competente, para retirada do mictório do banheiro das crianças no Centro de

Educação Infantil (CMEI) Jose Ildefonso Machado, situada na Avenida Maria Albissu Bonafe,

número 111, no Loteamento Laerte Assumpção.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1